

# EMEKLİ ASTSUBAYLAR YEREL YÖNETİM ÇALIŞMA PLATFORMU

Onaylayan Yusuf Özkara Antalya Temad Başkaný  
Salý, 13 Ocak 2009  
Son Güncelleme Çarþamba, 14 Ocak 2009

Saygýdeðer Başkaným, Hanýmefendiler, Arkadaþlarımız ve Sevgili Misafirler; Konuþmama baþlamadan önce hepinize selamlarým olduðunuz duyarlılýktan ve toplantýmýza katılmýnýzdan dolayı teþekkür ediyor, sizleri sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. Bildiðiniz gibi 30.11.2008 tarihinde "Yerel Seþimlerde Bizde Varýz" adıyla bir toplantý yapmýþtýk. Amacý Astsubaylar olarak iþerisinde yaþadığımız toplumun ve kentin sorunlarına çözüm bulabilmek için siyasetçi olarak görev alabilmeye olanak bir oluþunun pekiþmesine yardımcı olmaktır. Bu amaçla bizlerin rehberliðinde arkadaşlarımız Emekli Astsubaylar Çalışma Platformunu oluþturarak çalışmalarına baþladýlar. Platformda görev alan arkadaşlarımız bir titizlik ve ciddiyetle Emekli Astsubaylar Çalışma Platformu olarak "Atatürk İlke ve Devrimlerine Sadık Duruşunu, Çalışma ilke ve prensiplerini, Yerel Yöneticilerde olması gereken nitelikleri belirten bir "Basın Bildirisi" hazýrlayarak gazeteciler cemiyetinde yapılan basın toplantısı ile oluþumunu ve çalışmalarını ANTALYA ve Kamuoyuna duyurdular. Basın açıklamasına özellikle yerel gazetelerde genişçe yer verildi. Siyasi partiler görev alan arkadaşlarımız ve potansiyelimizin farkına vardýlar. Desteðimizi alabilmek için çok ilgi göstermeye baþladýlar. Platform tarafından siyasi partilerle görüşülüp verilerinde bulunmak ve isteklerimizi iletmek üzere yapılan ziyaretler platformda görev alan arkadaşlarımız tarafından ayrıntılı olarak anlatılacaktır. Ancak gelinen noktada iki arkadaşımız Belediye Meclis üyesi iþin partilerin destekleri de alınarak aday adaylýðına müracaat ettiler. Bu aday adaylarımız C H P iþin Mustafa Kemal Atatürk ilkesinden Haydar ALTUN, M H P Kepez ilkesinden Mustafa DEMİRCİ, AKP'ye de Em. Asb. Kardeþimiz Adnan TEZGEL aday adayý olarak ferden kaydolmuþtur. Sizlere huzurunuzda takdim ediyorum. Kendilerini tanıyacaktýnız bu arkadaşlarımızla beraber diliyorum. Öcelkemin iþerisinde bulunduðu tehlikeli gidiþatý da dikkate alarak ortak akýlda ve ortak paydada buluparak bu arkadaşlarımızla destek vereceðinize inanýyor ve sizlere selamlıyorum. Kararlılýðımızla sárdarlık halinde hem camia olarak kamuoyunda saygınlığımız artacak hem de kentin ve ülkemizin sorunlarına sahip çıkarak halkımızla yanýnda olduðumuzu gösterecek halkımızla birlikte mücadelede azim ve kararlılýðımızla ispat etmiþ olacaðız. Bu amatör bir ruhla çalışılan "Emekli Astsubaylar Çalışma Platformunun sizlerin ilgisi ve desteðiyle her geçen gün geliştiğini biliyorum. Üstte bu gelişmelerimiz besleyen potansiyelinizi ortaya çıkarak halkımızla paylaşabilmeniz için oluþturulan bu omuz vermenizi bekliyor, üzerinde bulunmaya hazır olduðunuza inanýyor, Platforma bundan sonraki çalışmalarında beraberliklerken; TEMAD olarak her zaman yanlarında olacaðımız bilmelerini istiyorum. Saygılarımla.

Yusuf ÖZKARA

TEMAD Antalya İl Başkaný